[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ  КУРЧАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ТЕМРЮКСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 12 февраля 2013 г.                                                                                    № 36
станица Курчанская

Об обеспечении безопасности людей на водных объектах на территории Курчанского сельского поселения Темрюкский район
В целях обеспечения безопасности людей на водных объектах в 2013 году, на основании Федерального закона от 06 октября  2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии с  водным кодексом Российской Федерации от 3 июня 2006 года № 74-ФЗ и постановлением главы Курчанского сельского поселения № 35 от 31 июля 2006 года «Об утверждении Правил по обеспечению безопасности людей на водных объектах Курчанского сельского поселения Темрюкского района п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить План мероприятий по обеспечению безопасности людей на водных объектах на 2013 год Курчанского сельского поселения Темрюкский район (приложение).
2. Заместителю главы Курчанского сельского поселения Темрюкский район В.А.Харламенко организовать и провести мероприятия по пропаганде мер безопасности населения на водных объектах с использованием средств информации и общественных организаций.
3. Рекомендовать директорам образовательных учреждений Курчанского сельского поселения организовать профилактические мероприятия по обучению учащихся правилам безопасного поведения на водных объектах.
4. Настоящее постановление опубликовать в газете «Курчанский вестник» и разместить на интернет – сайте Курчанского сельского поселения.
5. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
6. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования.
Глава Курчанского сельского поселения

Темрюкского района                                                                              В.П.Гришков